



ÇALIŞAN MEMNUNİYETİNİ ARTIRMAK İÇİN İNNOVA ESNEK YAN HAKLAR ÇÖZÜMÜ

Çalışan memnuniyeti, işletmelerde verimlilik artışını da beraberinde getiriyor. Başarılı bir şirketin en temel varlığının mutlu çalışanlar olduğu gerçeğinden yola çıkan Innova, SAP çözümlerindeki uzmanlığını SAP İnsan Kaynakları uygulamalarındaki yenilikçi yaklaşımıyla birleştirerek Esnek Yan Haklar Çözümü'nü işletmelerin hizmetine sunuyor.



innova

www.innova.com.tr

İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü Ne Sunuyor?

Şirketlerin en değerli varlığı olan insan kaynağını oluştururken gösterilen özenin, bu kaynağı korumaya da gösterilmesi büyük önem taşıyor. Bunu sağlamak için de çalışanlara, çeşitli destek programlarından sosyal aktivitelere kadar pek çok imkan sunulması bekleniyor. İnnova'nın SAP HCM (İnsan Kaynakları Yönetimi) ve SAP Portal Teknolojileri üzerinde geliştirdiği Esnek Yan Haklar Çözümü, bu imkanların planlanmasından yönetimine dek her noktada standardizasyon ve otomasyon sunarak çalışan memnuniyetini sağlama sürecini kolaylaştırıyor. Bu çözüm sayesinde, çalışanlar şirketin sunduğu yan hakları esnek bir biçimde ve portal üzerinden kolayca seçme ve değiştirme hakkına sahip oluyor. Böylece her bir çalışan kendisini en mutlu edecek ya da en çok ihtiyaç duyduğu yan haklardan faydalanabiliyor.

İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü'nün Avantajları



Çalışanlar için seçim hakkı

Çalışanların faydalanabileceği yan hakların sınırlarının katı bir şekilde çizilmesi, bu hakları bir avantajdan ziyade gereksiz bir masrafa dönüştürme riski barındırıyor. Çalışanların yararlanmadığı ya da ihtiyaç duymadığı yan haklar, hedeflenenin aksine, çalışan memnuniyetsizliğine yol açabiliyor.

İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü, işletmelere ve çalışanlara esneklik sunuyor. Çalışanlar, ihtiyaç duymadıkları yan haklar yerine, tercih ettikleri başka hakları şirket portalini üzerinden seçebiliyor. Örneğin, spor salonu yerine dans kursuna gitmeyi tercih eden bir çalışan, hakkını bu yönde değiştirebiliyor ya da evi yakın olduğu için servise ihtiyaç duymayan bir kişi bunun yerine bireysel emeklilik desteğinden yararlanmayı seçebiliyor.



Sosyalleşme imkanı

Yoğun iş hayatı tüm çalışanlar için yorucu olabiliyor. Bu da motivasyonu azaltıp çalışan performansını düşürebiliyor. Bunu önlemek açısından, sosyal aktiviteler ve ekip ruhunu destekleyen girişimler büyük önem taşıyor.

SAP HCM üzerinde uygulanan İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü kapsamındaki seçenek havuzunda hobiler, atölyeler, eğitimler gibi etkinlikler de yer alıyor. Çalışanlar, Esnek Yan Haklar havuzundaki avantajlardan kendi profillerine uygun hobileri kolayca seçebiliyor.



Kaynakların verimli kullanımı

Şirket içi iletişimi ve çalışan verimliliğini artırmak üzere yapılan yatırımların beklenen sonucu vermemesi, ciddi düzeyde kaynak israfı anlamına gelebiliyor. Dolayısıyla insan kaynağına yapılan yatırımların geri dönüşünü gözlemleyip ölçümlenebilmek, kaynakların verimli kullanımı açısından çok önemli.

İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü sayesinde işletmeler çalışanlarını daha yakından tanıyor ve yan haklara ayırdıkları bütçeyi çok daha verimli kullanabiliyor. Çalışanların ilgi göstermediği yan haklara kaynak ayırmak yerine, talep edilen ya da büyük ilgi gören bir yan hakkın bütçesini artırmak işletmeler açısından daha olumlu sonuçlar doğuruyor. Kaynakları daha dengeli bir biçimde dağıtmak, bu sayede de çalışanların beklentilerini karşılayarak memnuniyetlerini artırmak mümkün oluyor.

Hangi yan hakkın ne kadar tercih edildiğine bakılarak buna göre talep yönetimi yapmak ve bu hakların temin edileceği tedarikçilerle bu doğrultuda pazarlık etmek ise İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü'nün sağladığı bir başka avantaj olarak işletmelere fayda sağlıyor.

Çalışanlar ne kazanıyor?

Alışagelmiş, standart yan hakların yerine ihtiyaç, ilgi ve hobilere uygun haklardan faydalanma imkanı



Tercihlerin sisteme otomatik olarak iletilmesi kolaylığı



İhtiyaç duyulmayan hakların değiştirilebilmesi



Sunulan yan hakların web ortamında görüntülenebilmesi



Daha mutlu ve verimli bir iş ortamı

Şirketler ne kazanıyor?

Çalışanları daha yakından tanıma imkanı



Çalışan memnuniyetinde ve dolayısıyla şirket verimliğinde artış



Sunulacak yan hakların veriye dayalı bilgilerle belirlenmesi



Yan haklara ayrılan bütçenin en verimli şekilde kullanımı



Web üzerinden talep alma ve iletişim



Taleplerin şirketteki diğer sistemlere otomatik aktarımı



Yeni esnek yan hak paketlerini oluşturmada kolaylık



Talep doğrultusunda tedarikçilerle daha sağlıklı pazarlık etme imkanı

Çalışan memnuniyetini ve verimliliğini artırmak isteyen şirketler, İnnova Esnek Yan Haklar Çözümü'yle önemli bir adım atmış oluyor. Yan haklar sistemini veriye dayalı bilgiler ve çalışan beklentileri doğrultusunda kurgulamak, bu işe ayrılan bütçelerin de en verimli şekilde yönetilmesini sağlıyor. İnnova'nın insan kaynakları çözümlerindeki deneyimiyle oluşturulan bu çözüm, hem çalışanları hem de şirketleri mutlu ediyor.

Size özel, eksiksiz çözümler sunmak için İnnova var.

innova

facebook.com/innovabilisim twitter.com/innovabilisim linkedin.com/company/innova

İstanbul
İTÜ Ayazağa Kampüsü
Teknokent ARI4 Binası
No: 2-1 34469 Maslak
T +90 212 329 70 00
F +90 212 286 44 02

Ankara
Türk Telekom Ar-Ge Binası
ODTÜ Teknokent Üniversiteler Mah.
No:15, B Blok 06800 Çankaya
T +90 312 201 70 00
F +90 312 210 16 96



Türk Telekom

Bir Türk Telekom İştirakidir.